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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   Fra Hvissinge Kulturcenters sommerfest, indsendt af Ernst Iversen  
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Skandale 

er vel et stærkt ord, men det er meget, meget beklageligt at Pa-
raplyens Cafe´ og Hvissinge Kultur Center, som i fællesskab 
arrangerer Skt. Hans Fest i Hvissinge, har været tvunget til at 
aflyse i år. 

Hvis man ser festpladsen, forstår man udmærket hvorfor. Et 
cirkus har under et kraftigt regnskyl skabt dybe hjulspor  over 
en stor del af pladsen, så dybe at det vil være forbundet med 
stor risiko at lade så mange mennesker færdes på området. 

Skt. Hans Festen i Hvissinge er en begivenhed som gennem 
rigtig mange år har samlet mange mennesker. Tidligere blev 
der også afholdt Skt. Hans Fest i Byparken, men nu er det kun 
Hvissinge og Ejby som holder fast i en god tradition. 

Det vil være naturligt at det pågældende cirkus bringer områ-
det tilbage til den stand det var i før de fik det ”pløjet op”. Men 
vi ved godt at sådan noget tager tid. Derfor mener vi at Kom-
munen, som står for vedligeholdelse af området, skulle foreta-
ge en genopretning og efterfølgende sende regningen til cirku-
set. Det er selvfølgelig ikke så ligetil som det lyder her, men vi 
ved at festudvalget har rettet flere henvendelser til Kommu-
nen, som oplyser at de ikke har økonomi til dette, men igen, 
cirkuset bør stilles til ansvar. 

Som et kuriosum kan nævnes at formanden for Miljø og Tek-
nik, som vi mener at pladsen hører under, skulle holde bålta-
len. Samme person er medlem af organisationsbestyrelsen for 
Glostrup Boligselskab!!!!!!!!! 

Redaktionen 

Bemærk at Hvissinge Nyt ikke kommer i ikke august måned! 

Redaktionen ønsker alle vore beboere en god sommer! 
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Så er sommeren kommet over os, 
solen skinner, men også byger med 
regn, som de siger i vejrudsigterne, 
forekommer hist og her i det danske 
sommervejr. Det er tid for udendørs 
aktivitet og hygge for såvel store 
som små, hvilket endnu engang gi-
ver mig anledning til at erindre Jer, 
mine ærede læsere, om, at der fore-
kommer børn i leg og boldspil på 
vore veje, så tag den nu med ro, når 
du kører ind og ud af vores bebyg-
gelse, og husk at parker din bil med 
omtanke. Det leder mig hen til, at 
vores parkeringsøer, som forefindes 
i begge ender af stikvejene, snarest 
eller muligvis allerede bliver eller er 
streget op, så det er nemt at se, hvor 
man kan hensætte sit køretøj ifald 
det er for stort til carporten. Gæster 
opfordres til at parkere deres bil på 
parkeringsøerne, en opgave som vi 
alle er fælles om at sikre, og som vi 
alle hver især bedes erindre, når nu 
familien kommer forbi til en hygge-
lig grill-aften i de små haver.  

Tidligere på året blev det fastsat, 
hvilke farver, der er gangbare i vore 
carporte. Der er en række carporte 
som stikker ud i farven, men også 
ulovlige elinstallationer ser vi hist og 
her. Tidligere har vi også skrevet om 
ryddeligheden i de enkelte carporte, 
og af ordensreglementet fremgår, 

hvad carporten må anvendes til. Des-
værre har nogle enkelte beboere en 
tendens til at anvende carporten til 
oplagsplads for byggeaffald, stor-
skrald og andet ikke særligt pynte-
ligt. Vi er derfor gået i dialog med 
driften om at få strammet op på de 
lemfældige tilstande, således at vi får 
udryddet de ”ulovlige” tilstande i 
løbet af sommeren.  

Bestyrelsen har de sidste par år gen-
tagne gange drøftet hvad vi skal bru-
ge arealerne mellem husene til. En 
rød tråd er total renovering af vores 
legepladser, og vi havde faktisk håbet 
på, at det havde været klar til inde-
værende sommer, men nej. Varme-
projektet har trukket store veksler på 
såvel drift som bestyrelse, og vi har 
ikke formået at iværksætte yderlige-
re. Vi har dog forsøgsvis haft kontakt 
til en landskabsarkitekt, men det var 
uden den store succes. Vi har ikke 
desto mindre en forventning om, at vi 
til beboermødet har en råskitse på 
idéplan, som vil blive fremlagt til de-
bat. En ting er dog sikkert: til næste 
sommer VIL vi have mindst en helt 
ny legeplads et sted i bebyggelsen. 
Og her blev der lige plads til en rekla-
me: Beboermødet afholdes torsdag 8. 
september kl 19.00 i Paraplyen; sæt 
allerede nu kryds i kalenderen, så vi 
kan få et aktivt møde med stort frem-
møde☺ 

Dette er ordene for denne gang; jeg 
vil nu overlade Dem, kære læser, til 
Deres øvrige sysler, men vil dog tak-
ke for, at De tog Dem tid til at læse 
nærværende skriv. Vi læses ikke ved 
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før til september, thi der er sommer-
lukket på redaktionen i juli måned. 
Bestyrelsen ønsker alle en god som-
mer med dejligt vejr og gode ferie-
oplevelser. 

På vegne af bestyrelsen 

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    

    

Foto fra Granskoven nye legeplads 

Indsendt af Ingrid Hussmann 

    

    

    

    

    

 
 
Så blev det endelig sommer. Skole-
børnene løber forhåbentlig rundt og 
leger vandkamp i varmen☺, og vi 
andre nyder en kold øl, et glas vin 
eller en sodavand sammen med nabo-
erne.  

Siden sidst har vi afholdt repræsen-
tantskabsmøde, denne gang på Park 
Hotel her i Glostrup. Vi havde et godt 
møde, hvor der var genvalg af de re-
præsentanter, som der sidder i OB. Vi 
vedtog også et nyt målsætningspro-
gram for Glostrup Boligselskab. Me-
ningen med dette er, at det skal være 
en guideline for, i hvilken retning vi 
gerne ser vores fantastiske boligsel-
skab udvikler i. Denne gang er der 
f.eks. et afsnit med om, at vi ønsker at 
være et mere bæredygtigt boligsel-
skab. Det kunne f.eks. betyde, at vi 
ser på muligheden for genbrug af 
regnvand til skyl af toilet, eller på 
vaskerierne. Det er også et ønske om, 
at vi skal minimere affaldsmængden. 
Vi er rigtig glad for at der er kommet 
et sådant tema med i målsætning-
sprogrammet, da vi også her i afde-
lingen ønsker en grønnere udvikling. 

Så er vi naturligvis meget kede af, at 
det årlige Sankt Hans bål måttet afly-
ses i år. Men det var simpelthen ikke 
sikkert at gennemfører dette. Der var 
alt for mange vognspor og huller på 
græsarealet, hvor vi normalt afholder 
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dette. Årsagen er, at det cirkus som 
havde lånt/lejet grunden mildest 
talt havde pløjet grunden godt og 
grundigt op, og at Glostrup kom-
mune ikke så sig i stand til at gen-
etablere denne, da der åbenbart ikke 
var økonomi til dette. 

Vi håber at grunden er bedre til næ-
ste år, så Hvissinge Kulturcenter og 
Paraplyen igen kan være værter for 
et godt arrangement☺ 

Så er vi også kede af, hvis nogen har 
taget det som et personligt angreb, 
omkring beskrivelsen af at der repa-
reres biler på p-pladsene. Det var 
ment som en oplysning til ALLE de 
som ligger og laver biler på p-
pladserne. Der er visse ting som er 
ok at ligge og lave, men der er også 
mange som IKKE er i orden, som 
f.eks. og skifte olie, vaske bilen er 
faktisk heller ikke tilladt, da det ud-
leder mange giftstoffer direkte ud i 
vores kloakker. Så vær opmærksom 
på dette, hvis du er usikker på hvad 
du må og ikke må, kan der måske 
hentes hjælp hos politiet, FDM eller 
kommunen.  

Og så lige til sidst en lille oplysning 
omkring nogle af de ting som du 
f.eks. skal huske når du har have, 
du skal klippe din hæk, hegnet skal 
males såfremt det trænger til det 
osv. Maling udleveres ved henven-
delse til drift kontoret. Grib hække-
saksen og malerpenslen, og hvis 
du/I synes det er en stor opgave, så 
gør det f.eks. i samarbejde med de 
naboer som er omkring jer. Gør det 

til en hygge dag, hvor alle tager fat, 
flere hænder arbejder som bekendt 
bedre end færre. Det kunne måske 
også modvirke at vi render rundt og 
bliver irriteret over de enkelte steder, 
hvor der ikke rigtig sker noget, men i 
stedet for et fællesskab. Det er bare en 
lille tanke her på en skøn sommeraf-
ten☺ 

Med disse ord, så ønsker vi alle i Sten-
ager og resten af Hvissinge en fanta-
stisk sommerferie, håber vi kan nyde 
det gode vejr, enten om vi er her i DK, 
eller vi vælger at stikke udenlands. 
Husk at afdelingsbestyrelsen ikke hol-
der møde den 1. august, da vi holder 
en velfortjent ferie. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

Foto fra Granskovens nye legeplads, 

Indsendt af Ingrid Hussmann 
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Gårdmændene 

Er der to som gør det godt – virke-
ligt godt - så er det vores to gård-
mænd Ole og Jimmy som med både 
deres smittede og positive person-
ligheder samt deres daglige indsats i 
den grad har løftet niveauet rundt 
om i Gadager.  

De grønne områder står allerede 
mange steder ”pivskarpt” og man 
kan kun, som beboer, glæder sig til 
hver dag at komme hjem og nyde 
det alt sammen. Buskadser er stud-
set, hække er klippet, ukrudtet er 
luget, parkeringspladserne fejet – 
blot for at nævne nogle af de mange 
glæder.  

Fra Bestyrelsen side samt fra de 
mange beboere som har været forbi 
og rost jer vil vi sige ”tak” og vi glæ-
der os til at følge jeres indsats i de 
kommende mange måneder/år. 

Fælleshegn 
Bestyrelsen har igangsat udskiftnin-
gen af væres fælleshegn rundt om i 
Gadager. Vi har allerede i år fået 
skiftet 2 steder og henover somme-
ren vil der blive skiftet yderligere 3 
stykker.  

 

I denne ombæring vil det være heg-

nene mellem Gadager nr. 1 – 49, nr. 
115 – 117 og nr. 165 – 167. Arbejdet vil, 
i lighed med tidligere udskiftninger, 
blive udført af Bülow Larsen som efter 
Bestyrelsens opfattelse har leveret et 
godt og gedigent stykke arbejde. De 
berørte beboer vil blive adviseret af 
Driften inden arbejdet går i gang.  

Efter disse udskiftninger mangler vi 
fortsat et par steder, men da budgettet 
for i år er opbrugt vil det tidligst blive 
til næste år at arbejdet bliver færdig-
gjort. 

Solceller 
Som de fleste sikkert har bemærket så 
er arbejdet med installationen af vores 
solceller færdiggjort og anlæggene 
snurrer nu lystigt derudaf og produce-
rer ren og miljørigtig grøn energi til 
glæde og gavn for os alle. 

Hvis du måtte have særlig interesse så 
er det muligt at følge anlæggenes pro-
duktionstal via det opsatte tv over i 
Vaskehuset eller alternativt at gå på 
GB´s hjemmeside (GB.dk) under bjæl-
ken ”beboerdemokratiet” og her væl-
ge afd. 31, hvor der er lagt en ny opti-
on (Solcelleanlæg) ind som viser de 
samme data.  

Tak for denne gang 
Afslutningsvis vil Bestyrelsen gerne 
benytte lejligheden til, at ønske alle 
nytilflyttere et rigtigt hjerteligt vel-
kommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som alle 
vi andre har haft igennem årene.  

Skulle der være forhold eller spørgs-
mål som I har brug for at få besvaret - 
så kontakt Driftskontoret på tlf. nr. 
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4396 4322 eller læg vejen forbi Besty-
relseslokalet, hvor vi vil være tilste-
de hver den 1. torsdag i måneden i 
forbindelse med vores bestyrelses-
møder. Døren står åben i tidsrum-
met mellem 19.00 - 19.30. 

 Med disse ord ønsker Bestyrelsen 
alle i Gadager en pragtfuld sommer 
– forhåbentlig væk fra stress og jag, 
masser af tid til familien og dem 
som står os nær. 

  

Din Afdelingsbestyrelse  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sommer, sommer og sol. Havet og blæ-
sten, duft af kaprifol. Sommer, sommer 
og sol. En himmel så blå som viol… Så 
er sommer kommet over os og mange 
af os har en dejlig lang sommerferie i 
vente. Bestyrelsen går også på som-
merferie og vil være tilbage i besty-
relseslokalet den første tirsdag i au-
gust. 

Renoveringsprojekt: 
Mandag d. 30 maj, blev der afholdt 
informationsmøde omkring vores 
renoveringsprojekt. Dette foregik i 
Granskovens fælleshus, hvor der blev 
serveret lidt god mad og drikke. Det 
var rigtig dejligt at se så mange af jer 
og vi i bestyrelsen synes det var nog-
le gode spørgsmål som blev stillet. 
Det første brugergruppemøde blev 
afholdt d. 13 juni og med kæmpe suc-
ces, rigtig mange af jer havde meldt 
jer til både brugergruppen og til at 
være vært ved dette arrangement – 
dejligt I vil være med til at, komme 
med ideer og åbne jeres hjem.  

              

 

 

 

 

 

 



Side 9 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Affaldssortering: 
Så har vi fået en masse nye containe-
re, som I sikkert alle har bemærket. 
Nogle har modtaget information om 
hvordan disse bruges korrekt og an-
dre har ikke. Heldigvis er der bille-
der på forsiden, så man kan se hvad 
der skal i de forskellige containere. 
Vi har dog oplevet at nogle kommer 
pap i papir containeren, det må man 
desværre ikke. Pap skal over i vores 
storskralderum, hvor vi altid har 
skulle gå hen med det. Det er med 
blandet følelser vi har fået opstillet 
disse containerne, de beboere som 
bor lige ud til sorteringsområderne, 

er kede af den larm det kan medfører 
sent om aftenen eller tidligt om mor-
gen, når andre vælger at smide glas 
eller andet som kan støje ud. Så tænk 
over hvornår I vælger at smide affald 
ud, vi bor tæt, men generelt er vi i 
Birke-/Bøgeskoven gode til at vise 
hensyn og det kan vi også blive på 
dette område. Husk også der er op-
stillet flere containere rundt omkring i 
afdelingen som kan benyttes, hvis 
dem tætteste på dig evt. er fyldte, el-
lers vil vi kun sige det er dejligt så 
mange af jer sortere affaldet og fort-
sæt endelig det gode arbejde. 

     

Udover de nye containere har vi også 
vores skralderum for enden af etage-
boligerne, som KUN er til køkkenaf-
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møde, så sæt endelig kryds i kalende-
ren. Der vil efter sommerferien kom-
me mere information omkring dette, 
også i forhold til hvis man har forslag 
som skal op vendes og stemmes om.  

Vandmålere:  
Som tidligere oplyst er det blevet be-
sluttet at vi skal have vandmålere op 
og vi i bestyrelsen lovede jer at når vi 
hørte noget ville vi videregive infor-
mationen. Vi ved nu lidt mere og i 
oktober vil man gå i gang med at sæt-
te de første vandmålere op, der vil 
selvfølgelig blive udsendt varslings 
breve forinden så alle kender den 
præcise dato.  

Bestyrelsen:  
Bennie Spilker, som har været en del 
af bestyrelsen de sidste 4 år, har valgt 
at trække sig fra bestyrelsen, af per-
sonlige grunde. Bestyrelsen vil gerne 
sige tak for et godt samarbejde og 
ønske Bennie alt godt fremover.  

 

Vi i bestyrelsen vil ønske alle en god 
og varm sommer, pas godt på jer selv 
og dem omkring jer. 

Din afdelingsbestyrelse. Din afdelingsbestyrelse. Din afdelingsbestyrelse. Din afdelingsbestyrelse.     

 

    

    

fald. Dette er der desværre nogen 
som har lidt problemer med at finde 
ud af. Men vi har et flot skilt hæn-
gende på døren som burde hjælpe 
alle på vej til hvordan vi gør det 
korrekt. Vi tænker at dette blot er en 
fejl og at der fremover ikke vil blive 
sat andet end køkkenaffald i dette 
rum.  

Flag: 
Poul Vangsgaard er vores flagmand, 
han gør et super godt stykke arbejde 
med at få hejst flaget på de rigtige 
dage og det ser rigtig godt ud når 
flaget er oppe, tak for din indsats 
Poul. Hvis man ønsker ved en sær-
lig lejlighed at få hejst flaget, er man 
velkommen til at henvende sig til 
Poul, dette skal dog ske seneste 14 
dage inden selve flagdagen. 

Afdelingsmøde: 
14 september klokken 19.00, er dato-
en for vores kommende afdelings-
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Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  

telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontaktes 
på alle dage mellem kl. 8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsætning 
af dine produkter, spørgsmål til din 
regning eller hvis du vil vide mere om 
os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

Vi har nu haft vores årlige general-
forsamling, og regnskabet så rigtig 
godt ud. - Vores økonomi er så fin at 
der er  plads til at vi kan nedsætte 
boligafgiften. 
 
Dejligt at se at vi havde stort frem-
møde til denne aften, hvor der skul-
le stemmes om forslag vedrørende 
renovering / opfriskning af vores 
Fælleshus med nyt inventar. 
 
Næste arrangement er vores Have-
dag den 19 Juni. Her er som altid 
tilmeldt mange beboere. Vi har som 
sædvanligt en del små-opgaver som 
i skal have ordnet på vores fælles-
områder så det forsat kan se pænt 
ud til fælles glæde. 
 
Husk at sætte kryds i kalenderen 
lørdag d. 27 august 
Det er her vi holder havedag og 
sommerfest om aften. 
 

 

På gensyn og god sommer til alle 

med venlig hilsen 
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Kære beboere, 
 
Vores malerarbejde og farveskift i 
Egeskoven skrider godt frem, og det 
bliver efter bestyrelsens mening rigtig 
flot, men eftersom malerarbejdet for-
mentlig ikke vil være helt afsluttet 
inden den 26.06.2016, har vi, som det 
er jer bekendt, besluttet at udsætte det 
fælles morgenbord til søndag, den 28. 
august 2016, kl. 10.00. 
I vil naturligvis høre nærmere herom. 
 
Det årlige afdelingsmøde bliver af-
holdt onsdag, den 31. august 2016 kl. 
19.00 i Paraplyen, så husk at sætte 
kryds i kalenderen denne dag. 
 
Efter mødet vil der blive afholdt et 
lille traktement med tid til en lille 
hyggesnak beboerne imellem. 
 
I ønskes alle en rigtig god og varm 
sommer ! 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

Før: 

Efter: 
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Renoveringen skrider godt 
frem i Paraplyen.  

Det kan være vanskeligt at 
danne sig et billede af slut-
resultatet, men prøv. 

Det nye indgangsparti 

Her skal den nye cafe´ 
have til huse. 

Dette bliver til et  
spillelokale 
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Ferie  -  ferie  -  ferie 

 
Så er det ferietid. 

Butikken holder ferie i ti-
den fra 21. juni og åbner 
igen tirsdag den 9. august.   

Vi ønsker alle vore kunder 
en rigtig god sommer og 
glæder os til at se jer 
efter ferien. 

Vi henstiller til at intet bli-
ver sat uden for døren i 
denne periode, da der ikke 
er nogen til at tage det ind 
og tingene vil tage skade i 
tilfælde af regn. 

Vi glæder os til at se alle 
vore kunder igen i august, 
hvor der igen er kaffe på 
kanden og lidt mundgodt 
til børnene. 

 

Mange ferie hilsner  

 

Birgit, Jytte og Ida 

 

 

 

 RÅDERET 
I skal altid henvende 
jer på driftskontoret, 
hvis i går med tanker 
om at ændre i eller 
uden for jeres bolig. 

 
Årsagen til dette er, at 
de ændringer i påtæn-
ker at udføre skal regi-
streres på driftskonto-
ret og de skal godken-
des af driftskontoret. 

 

I vil få en rådgivning som 
sikre, at I ikke laver no-
get ulovligt eller som ef-
terfølgende skal bringes 
tilbage til oprindelig 
stand, hvilket kan medfø-
re en stor omkostning for 
jer. 

 

Driftskontoret giver jer 
en vejledning i den kol-
lektive råderet og den in-
dividuelle råderet. 
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Det ”Digitale” Dri�skontor 

On-line selvbetjening – året rundt og døgnet rundt 

Du kan anmelde fejl og skader via interne�et, når det 

passer dig, og det er nemt at bruge, for du bliver 

”hjulpet” igennem.  

Tast h�p://fejl.gb.dk i din browser - (uden www). 

Vi håber, du bliver glad for de nye muligheder. 

Med venlig hilsen 

Glostrup Boligselskab 

 

PS.: Hvis du vil prøve for sjov, hvordan det virker, så tast 

h�p://demo.gb.dk – her kan du gøre, hvad du vil uden 

at ødelægge noget. 



Side 18 

 

                                                    Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Endnu en sommerfest er overstået, i strålende solskinsvejr havde rigtig 
mange fundet vej til Skovvangskolen. Der blev eftermiddagen igennem 
sprunget i elastik, hoppet på hoppeborgen, de mindste tog sig nogle ture i 
den lille karrusel. Ikke mindst den flotte hestevogn og hestene var popu-
lære Det var  Frieserheste der var for vognen, med god smag for vand, ide 
de hele dagen nægtede at drikke vand tappet fra vandhanen på Skovvang-
skolen, men ventede til de kom hjem til deres egen sø, hvor de var vant til 
en bedre vand kvalitet. Vi siger tusinde tak til alle der kom og var med til 
at gøre  dagen til en rigtig festdag. 
Her lidt billeder fra dagen 

 

 

 

 

 

 

 
Sommerfesten blev så det sidste arrangement i foråret, da Stk. Hans jo  
desværre måtte aflyses, hvilket vi er kede af. Men er området reetableret 
til næste år, er vi friske på at være med i samarbejdet med Cafeen, og Para-
plyen om at lave en ny Stk. Hans aften. 
Bestyrelsen holder nu en velfortjent sommerferie, men inden da skal efter-
årsprogrammet lige være færdig. Vi kan godt her og nu løfte sløret for 
hvad vi har i tankerne efter sommerferien, vi prøver at planlægge en tur til 
Bonbon Land ( 10 september) en fiske tur, naturligvis banko ( opstart 22 
september) Vi prøver at lave en hyggelig aften, med hygge og undervis-
ning i det Thailandske køkken. En tur til et  julemarked er også på pro-
grammet, så hold øje med jeres postkasse efter vores efterårs program.  Til 
sidst vil vi ønske alle en fantastisk sommer, vi glæder os til vi ses til, et nyt 
arrangement efter sommerferien 
Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Sponsorer til Hvissinge Kulturcenters Sommerfest 2016 

Ved Lindeskovens  
Vaskeri nr. 209 

Hovedvejen 65 
VES Advokater 
Højvangsvej 24,  

DK - 2600 Glostrup 

VES 
ADVOKATER 

Munkebo  Vindelev 
Hovedvejen 56 
2600 Glostrup 

Brøndbyvestervej 27 tlf.43964723 

Chief Smørrebrød 
Glentevej nr. 11 

Liberte Pizza  
Hause 

Bagergården 
Glentevej 13 

2600 Glostrup 

Bageriet DigetBageriet DigetBageriet DigetBageriet Diget    

V/ Rene LytjeV/ Rene LytjeV/ Rene LytjeV/ Rene Lytje    

Anytime 
Fuhrmann Guld & Sølv 

Diget 22  NL 
Gulvservice 
Sofienlundsvej 52 
2600 Glostrup 

Breuning VVS A/S               

 Vesterlundvej 15,, 

Salon MyliusSalon MyliusSalon MyliusSalon Mylius    
Ved Gadekæret 9                                

2600 Glostrup 

Frisør Rafn 
Park Alle’  

285B 

 Tlf.43962194 
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Film i Glostrup i 100 år 
I jubilæumsåret 
 

Film i juli 
Sidste chance 
med Georges Clooney og Julia Roberts 

tages af plakaten e+er 7. juli. 

ICE AGE 5 - Den Vildeste Rejse  

Sidste del i serien om mam-

mu�en Manfred, dovendyret 

Sid, sabel,geren Diego og  

agern-samleren Scrat i Is,den. 

Fra 7. juli 

Virgin Mountain 

Historien om den midaldrende 

Fúsi, der endnu ikke har fundet 

modet ,l at slå sine vinger ud, 

flyve fra reden og træde ind i 

de voksnes verden. 

7-20. juli 

The Legend of Tarzan 

Tarzan og Jane er fly�et ,l 

London, men Dronning Victoria 

beder Tarzan tage ,lbage ,l 

junglen på endnu en mission.  

21-27.Anima,onsfilmen Robinson Crusoe 

vises sidste gang 6. juli og gidseldramaet 

Money Monsters  juli 

Den Store Venlige Kæmpe 

Steven Spielberg har instrueret 

Roald Dahls historie om den 

forældreløse pige, der tager på 

eventyr med en venlig kæmpe.   

21. juli - 3. august 

Jason Bourne 5 

Ma! Damon er ,lbage som  

CIA-agenten for første gang 

siden 2007. Også svenske Ali-

cia Vikander ses i denne thrille 

28. juli - 10. augustr. 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få 

1916 

Ifølge avisudklippet fra Folkebladet fra 

21. september 1916 tog byens borgere 

med ”udelt ,lfredshed” imod den nye 

biograf. Bemærk i øvrigt, at der er bal i 

Turistpavillonen i anledning af, at der er 

indlagt elektrisk lys, og at Glostrup Gas-

værk truer med udpantning!  

2016 

Glostrupperne er stadig stolte af deres 

biograf, og på sit seneste møde har en 

samlet kommunalbestyrelse beslu�et 

at stø�e både biografen og Foreningen 

Glostrup Kulturhus således, at der kan 

ses frem ,l endnu flere jubilæer.  

GOD SOMMER 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Fungerende formand  

Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Corinna Rasmussen Birkeskoven  Bestyrelsesmedlem  

      

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedl. SU 2496 3769 
     

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye   Overassistent: Marianne Flindt   
Driftslederass.: Michael Clausen Assistent: Nina Seistrup Sørensen 
Driftledersass.: Leif Bendtsen  
Driftassistenter: Brian Himmelstrøg    
 Claus Thomsen 
 Christian Rudbæk   

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


